



دو همایش بزرگ تربیتی و خانوادگی از سوی معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان برگزار می‌شود.

معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان درباره برگزاری دو همایش با محوریت خانواده و تربیت توسط این سازمان اظهار داشت: همایش «چالش‌های دوران بلوغ و نوجوانی» ویژه والدین با حضور دکتر حمید حبشی کارشناس خانواده و تربیت در تالار ادب اصفهان برگزار می‌شود.

مرتضی رشیدی افزود: در این همایش به بحران‌های دوره بلوغ و نوجوانی و تربیت جنسی کودک و نوجوان پرداخته می‌شود. وی گفت: دومین همایش که قرار است از ساعت 14 امروز پنجشنبه 20 دی ماه در سالن همایش آستان مقدس حضرت زینب (س) برگزار شود، به موضوع «بازسازی روابط آسیب‌دیده همسران» اختصاص دارد.

معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان تصریح کرد: بازسازی روابط آسیب‌دیده همسران پس از بحران‌هایی مانند اختلافات، مشاجرات و به بن‌بست رسیدن روابط موضوع همایش دوم است. واقعیت این است که در روابط زناشویی بن‌بستی وجود ندارد و شرکت‌کنندگان در این همایش با مهارت بازسازی روابط آسیب‌دیده همسران آشنا می‌شوند.

رشیدی با بیان اینکه حضور در این دو برنامه برای عموم شهروندان آزاد و رایگان است، ادامه داد: شهروندان ترجیحاً از به همراه آوردن فرزندان خود در این دو برنامه خودداری کنند.

وی درباره سوابق دکتر حمید حبشی کارشناس دو همایش فوق بیان داشت: وی از مشاوران تخصصی آستان قدس رضوی است که سال‌ها است به عنوان مدرس حوزه تربیت و خانواده در استان‌های مختلف کشور از جمله در شهر اصفهان به اجرای برنامه می‌پردازد. در گذشته نیز از این کارشناس در همایش‌های سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان دعوت به عمل آمده بود که موضوعات انتخابی و مباحث مطرح‌شده بسیار مورد اقبال شهروندان قرار گرفته است.

معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان درباره علت انتخاب آستان مقدس حضرت زینب (س) برای برگزاری همایش بازسازی روابط آسیب‌دیده همسران خاطرنشان کرد: معاونت اجتماعی بر اساس اهداف و رسالتی که در زمینه شهروندی، سلامت و آسیب‌شناسی اجتماعی دارد، نقاط آسیب‌خیز و بحرانی شهر را شناسایی کرده و بر اساس این مطالعات، یکی از مناطقی که نیاز به تمرکز بیشتر و اجرای برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی دارد، منطقه 14 شامل محلات زینبیه و ارزنان است که هر دو در جوار آستان مقدس حضرت زینب (س) قرار دارند.

رشیدی افزود: یکی از دلایلی که باعث شد به دعوت متولیان این مکان مقدس، آن را برای اجرای همایش بازسازی روابط آسیب‌دیده همسران انتخاب کنیم، این است که آستان مقدس حضرت زینب (س) پایگاه اجتماعی خوبی در بین مردم دارد و هر دو منطقه زینبیه و ارزنان را نیز پوشش می‌دهد.

وی ادامه داد: از طرف دیگر متأسفانه در منطقه 14 با فقر زیرساخت، فرهنگسرا و سالن اجتماعات روبه‌رو هستیم و آستان مقدس حضرت زینب (س) بستر اجرایی این برنامه را برای شهرداری اصفهان فراهم می‌کند تا بتوانیم از این ظرفیت به خوبی استفاده کنیم.

معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان اظهار داشت: این نخستین برنامه مشترک معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان و آستان مقدس حضرت زینب (س) بوده، اما قرار است این همکاری ادامه‌دار باشد.

رشیدی خاطرنشان کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و در افق بلندمدت قرار است آستان مقدس حضرت زینب (س) به پنجمین حرم بزرگ کشور تبدیل شود و بستر بسیار مناسبی برای برگزاری برنامه‌هایی از این دست خواهد بود.